PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        TRƯỜNG MẦM NON 7/5

       Số :     /CV-TrMN7/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng      năm 2023
      Về việc đề nghị báo giá sản phẩm

     Kính gửi: Bà Vũ Thị Nụ

Địa chỉ: Chợ Mường Thanh, P.Mường Thanh, TP Điện Biên Phủ,tỉnh ĐB.

Được biết Bà Vũ Thị Nụ đã có uy tín trong việc hoạt động bán hàng trong thời

gian qua. Vì vậy trường chúng tôi mong muốn được hợp tác với bà.

Để chuẩn bị cho nhu cầu mua Thịt gia cầm phục vụ học sinh ăn bán trú tại nhà

trường. Trường mầm non 7/5 đề nghị quý ông (bà) báo giá các sản phẩm Thịt gia

cầm như sau (có danh mục chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị trung tâm xem xét và phản hồi trong thời gian sớm nhất.

Báo giá xin gửi về địa chỉ sau:

Trường mầm non 7/5

Địa chỉ: Tổ 9, Phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0915378141

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Phúc

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Công văn số:      /CV-TrMN7/5 ngày     tháng     năm 2023 của

Trường mầm non 7/5)

STT Tên hàng ĐVT Số lượng

1 Thịt Gia cầm   Kg

Theo nhu cầu học sinh ăn trong năm học

2023 – 2024 (từ tháng 5/9/2023 đến hết

ngày 31/5/2024)

          PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        TRƯỜNG MẦM NON 7/5

       Số :     /CV-TrMN7/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng      năm 2023
      Về việc đề nghị báo giá sản phẩm

     Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Phượng

Địa chỉ: Chợ Mường Thanh, P. Mường Thanh, TP Điện Biên Phủ,tỉnh ĐB

Được biết bà Nguyễn Thị Phượng đã có uy tín trong việc hoạt động bán hàng

trong thời gian qua. Vì vậy trường chúng tôi mong muốn được hợp tác với ông.

Để chuẩn bị cho nhu cầu mua Thịt gia cầm phục vụ học sinh ăn bán trú tại nhà

trường. Trường mầm non 7/5 đề nghị quý ông (bà) báo giá các sản phẩm Thịt gia

cầm như sau (có danh mục chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị trung tâm xem xét và phản hồi trong thời gian sớm nhất.

Báo giá xin gửi về địa chỉ sau:

Trường mầm non 7/5

Địa chỉ: Tổ 9, Phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0915378141

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Phúc

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Công văn số:      /CV-TrMN7/5 ngày     tháng     năm 2023 của

Trường mầm non 7/5)

STT Tên hàng ĐVT Số lượng

1 Thịt Gia cầm   Kg

Theo nhu cầu học sinh ăn trong năm học

2023 – 2024 (từ tháng 5/9/2023 đến hết

ngày 31/5/2024)

          PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        TRƯỜNG MẦM NON 7/5

       Số :     /CV-TrMN7/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng      năm 2023
      Về việc đề nghị báo giá sản phẩm

     Kính gửi:  Ông Nguyễn Văn Vũ

Địa chỉ: Tổ 3, Phường Mường Thanh, TP Điện Biên Phủ,tỉnh Điện Biên.

Được biết Ông Nguyễn Văn Vũ đã có uy tín trong việc hoạt động bán hàng

trong thời gian qua. Vì vậy trường chúng tôi mong muốn được hợp tác với ông.

Để chuẩn bị cho nhu cầu mua Thịt gia cầm phục vụ học sinh ăn bán trú tại nhà

trường. Trường mầm non 7/5 đề nghị quý ông (bà) báo giá các sản phẩm Thịt gia

cầm như sau (có danh mục chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị trung tâm xem xét và phản hồi trong thời gian sớm nhất.

Báo giá xin gửi về địa chỉ sau:

Trường mầm non 7/5

Địa chỉ: Tổ 9, Phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0915378141

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Phúc

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Công văn số:      /CV-TrMN7/5 ngày     tháng     năm 2023 của

Trường mầm non 7/5)

STT Tên hàng ĐVT Số lượng

1 Thịt Gia cầm   Kg

Theo nhu cầu học sinh ăn trong năm học

2023 – 2024 (từ tháng 5/9/2023 đến hết

ngày 31/5/2024)

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2023-10-18T16:10:04+0700

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2023-10-18T16:10:19+0700

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2023-10-18T16:10:37+0700

		2023-10-18T17:33:56+0700

		2023-10-18T17:34:24+0700

		2023-10-18T17:34:53+0700

		2023-10-18T17:35:26+0700

		2023-10-18T17:36:05+0700

		2023-10-18T17:36:50+0700

		2023-10-18T17:37:16+0700

		2023-10-18T17:37:43+0700

		2023-10-18T17:38:18+0700

		2023-10-18T17:38:45+0700

		2023-10-18T17:39:16+0700

		2023-10-18T17:39:40+0700

		2023-10-18T17:40:06+0700

		2023-10-18T17:40:34+0700

		2023-10-18T17:41:07+0700

		2023-10-18T17:41:40+0700

		2023-10-18T17:42:13+0700

		2023-10-18T17:42:45+0700